齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
TOC Bookmark
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
主要特性
型号 codes
外围元件一览
技术参数
Technical data

订货数据
订货数据
规格 行程 订货号 型号
45 200 8083665 ELGS-TB-KF-45-200-ST-M-H1-PLK-AA
300 8083666 ELGS-TB-KF-45-300-ST-M-H1-PLK-AA
500 8083667 ELGS-TB-KF-45-500-ST-M-H1-PLK-AA
600 8083668 ELGS-TB-KF-45-600-ST-M-H1-PLK-AA
800 8083669 ELGS-TB-KF-45-800-ST-M-H1-PLK-AA
1000 8083670 ELGS-TB-KF-45-1000-ST-M-H1-PLK-AA
1200 8083671 ELGS-TB-KF-45-1200-ST-M-H1-PLK-AA
1500 8083672 ELGS-TB-KF-45-1500-ST-M-H1-PLK-AA
60 200 8083570 ELGS-TB-KF-60-200-ST-M-H1-PLK-AA
300 8083571 ELGS-TB-KF-60-300-ST-M-H1-PLK-AA
500 8083572 ELGS-TB-KF-60-500-ST-M-H1-PLK-AA
600 8083573 ELGS-TB-KF-60-600-ST-M-H1-PLK-AA
800 8083574 ELGS-TB-KF-60-800-ST-M-H1-PLK-AA
1000 8083575 ELGS-TB-KF-60-1000-ST-M-H1-PLK-AA
1200 8083576 ELGS-TB-KF-60-1200-ST-M-H1-PLK-AA
1500 8083577 ELGS-TB-KF-60-1500-ST-M-H1-PLK-AA
1800 8083578 ELGS-TB-KF-60-1800-ST-M-H1-PLK-AA
2000 8083579 ELGS-TB-KF-60-2000-ST-M-H1-PLK-AA
232021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
规格 45 60 条件 代码 输入代码
模块订货号 8083664 8083557
系列 ELGS ELGS ELGS
驱动机构 齿形带 -TB -TB
导轨 循环滚珠轴承导轨 -KF -KF
规格 45 60 -...
行程 [mm] 200, 300, 500, 600, 800, 1000, 1200, 1500 200, 300, 500, 600, 800, 1000, 1200, 1500,
1800, 2000
-...
电机类型 步进电机 ST -ST -ST
控制器 集成 -M -M
控制面板 集成 -H1 -H1
总线协议/控制 NPN 和 IO-Link -NLK
PNP 和 IO-Link -PLK
终端位置感测 带集成终端位置感测 -AA -AA
电缆连接方向 后侧
前端 -F
左侧 -L
右侧 -R
电气附件 无
适配器，当作为 IO-Link 从站时 +L1
操作手册 带操作手册
不带操作手册 DN
新品
订货数据 – Modular product system
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-S
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 放置于型材侧面用于安装电缸
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H2
@
H13
@
H13
45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
适用规格 H4 H5 L1 重量 订货号 型号
±0.1
[g]
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
新品
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-S
252021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
型材安装件 EAHF-L2-...-P
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 放置于型材侧面用于安装电缸型材.
用定位孔可将型材安装件定位在安装面上。
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
@
H13
@
H13
@
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
±0.1
[g]
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
新品
型材安装件 EAHF-L2-...-P
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-D…
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 用于电缸/电缸安装，无需转接板
• 安装选项：基础轴带小一规格的装配轴 (a 页码 4)
组合矩阵
[2] 装配轴 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
规格 32 45 60
[1] 基础轴
ELGC-BS/-TB, ELFC
45 4759748 – –
60 – 4759739 –
尺寸和订货数据
适用组合 B1 B2 D1 H1
(规格)
60/45 60 47 M5 12.2
适用组合 H2 L1 L2 重量 订货号 型号
(规格) ±0.1 [g]
60/45 5.5 70.6 58 56 4759739 EAHF-L2-45-P-D3
新品
型材安装件 EAHF-L2-…-P-D...
[1] 基础轴
[2] 装配轴
272021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
转接组件 EHAA-D-L2
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 用于电缸/电缸安装，无需转接板
• 安装选项：基础轴带相同规格或小一规格的装配轴 (a 页码 4)
组合矩阵
[2] 装配轴 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
规格 32 45 60 80
[1] 基础轴
ELGC-BS/-TB; ELFC
45 8066714 – –
60 – 8066715 –
尺寸和订货数据
适用组合 B1 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
(规格) ±0.05 [g]
60/45 60 47 M5 24.2 12 70.6 58 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
适用组合 B1 B2 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
(规格) ±0.05 [g]
60/60 60 39 47 M5 24.2 12 86 73 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
新品
Adapter kit
[1] 基础轴
[2] 装配轴
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
直角组件 EHAA-D-L2-…-AP
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 用于将小一规格的垂直轴（装配轴）安装到滑块朝上的基础轴上
(a 页码 4)
组合矩阵
[2] 装配轴 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
规格 32 45 60
[1] 基础轴
ELGC-BS/-TB; ELFC
45 8066718 – –
60 – 8066719 –
尺寸和订货数据
适用组合 B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3 H4
(规格)
60/45 87.2 75 47 21.5 21.5 M5 60 24.5 12 47
适用组合 H5 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
(规格) [g]
60/45 6.5 71 58 58 5.4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
新品
Angle kit
[1] 基础轴
[2] 装配轴
292021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
传感器感应片 EAPM-L2-SLS
用于搭配接近开关 SIES-8M 使用
材料:
镀锌钢
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
±0.2
45 9.4 2 1.2±0.31 M2 37 28 5.5 3.3
60 9.7 2 1.3±0.31 M3 42 32 6.6 3.5
适用规格 H5 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
±0.2 ±0.2 ±0.15 [g]
45 33 30 24 14 18 8067260 EAPM-L2-45-SLS
60 37 37 30 19 27 8067261 EAPM-L2-60-SLS
传感器支架 EAPM-L2-SH 材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1 H1 H2
45, 60 5.5 1.3 M4 13.4 6
适用规格 H3 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
45, 60 3 32 25 4 4759852 EAPM-L2-SH
新品
Switch lug
传感器支架
[1] 传感器支架
[2] 接近开关
[2] 接近开关
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
订货数据
适用规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
定位销 ZBS/定位套 ZBH
45 用于滑块 562959 ZBS-4 10
60 189652 ZBH-5
夹紧元件EADT
45 用于重新张紧防尘带的工具 8065818 EADT-S-L5-32 1
60 8058451 EADT-S-L5-70
快插接头
45, 60 用于气密接口 186266 QSM-G1/8-4-I 10
186267 QSM-G1/8-6-I
1) 包装单位数量
订货数据 – 接近开关，与传感器支架配合使用，电感式 技术参数 a Internet: sies
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
N/O
可从上方插入槽内, 与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
N/C
可从上方插入槽内, 与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
订货数据 – 接近开关，与传感器支架配合使用，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
N/O
可从上方插入槽内,
与型材齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
N/C
可从上方插入槽内,
与型材齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
H- - 注意
接近开关可选，仅用于需要检
测任意中间位置时。
新品
Centring sleeve
Clamping element
Push-in fitting
接近开关
Connecting cable
312021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGS-TB-KF
附件
订货数据 – 电源电缆 技术参数 a Internet: nebl
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, M12x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2 8080778 NEBL-T12W4-E-2-N-LE4
5 8080779 NEBL-T12W4-E-5-N-LE4
10 8080780 NEBL-T12W4-E-10-N-LE4
15 8080781 NEBL-T12W4-E-15-N-LE4
直列式插座, M12x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2 8080790 NEBL-T12G4-E-2-N-LE4
5 8080791 NEBL-T12G4-E-5-N-LE4
10 8080792 NEBL-T12G4-E-10-N-LE4
15 8080793 NEBL-T12G4-E-15-N-LE4
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebc
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, M12x1, 8针 电缆, 开放式, 8芯 2 8094476 NEBC-M12W8-E-2-N-B-LE8
5 8094478 NEBC-M12W8-E-5-N-B-LE8
10 8094481 NEBC-M12W8-E-10-N-B-LE8
15 8094479 NEBC-M12W8-E-15-N-B-LE8
直列式插头, M12x1, 8针 2 8080786 NEBC-M12W8-E-2-N-M12G8
5 8080787 NEBC-M12W8-E-5-N-M12G8
10 8080788 NEBC-M12W8-E-10-N-M12G8
15 8080789 NEBC-M12W8-E-15-N-M12G8
直列式插座, M12x1, 8针 电缆, 开放式, 8芯 2 8094480 NEBC-M12G8-E-2-N-B-LE8
5 8094477 NEBC-M12G8-E-5-N-B-LE8
10 8094482 NEBC-M12G8-E-10-N-B-LE8
15 8094475 NEBC-M12G8-E-15-N-B-LE8
直列式插头, M12x1, 8针 2 8080782 NEBC-M12G8-E-2-N-M12G8
5 8080783 NEBC-M12G8-E-5-N-M12G8
10 8080784 NEBC-M12G8-E-10-N-M12G8
15 8080785 NEBC-M12G8-E-15-N-M12G8
H- - 注意
电缆与电缸呈 45° 角。
订货数据 – IO-Link 主站 USB 技术参数 a Internet: cdsu
简要说明 电缆长度 订货号 型号
[m]
• 用于带 IO-Link 的单元
• 额外需要一个外部电源插头
(不在供货范围内)
0.3 8091509 CDSU-1
订货数据 – 转接头 技术参数 a Internet: nefc
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M12x1, 8针 • 直列式插头, M12x1, 5针
• 该线缆仅可以用于 IO-Link 端口类型
为 A 型的主站端口，严禁用于 B 类
型主站
0.3 8080777 NEFC-M12G8-0.3-M12G5-LK
新品
Supply cable